SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS

MOBI-Rio
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL 021/2022

A Diretora-Presidente, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, e conforme autorização contida no processo administrativo
03/300.208/2022, nos termos do art. 37, IX, da Constituição Federal de 1988 e da
Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993, regulamentada pelo Decreto
Municipal nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, e alterada pelas Leis Municipais nº
3.365/2002, nº 6.146/2017 e nº 6.265/2017, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público, homologa e torna público o
resultado final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo referente ao Edital n°
021/2022, destinado à contratação de pessoal por tempo determinado, para atuar na
COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS CMTC - MOBI-Rio.

AJUDANTE DE ELETRICISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º VLADIMIR MONTEIRO NOVO

2º MOISES MONTEIRO DA SILVA

3º LUIZ HENRIQUE SEIDL ROCHA

4º JOSE LEANDRO NETO

5º DANIEL LUIZ MEDEIROS DA CUNHA

6º CÁSSIO DOURADO FIDALGO CACIANO

7º DAVI HUDSON DE VASCONCELOS NASCIMENTO

8º KEVIN SOUSA EUGÊNIO

 AJUDANTE DE ELETRICISTA VEICULAR

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º EZEQUIEL PEREIRA DIONISIO

2º LORHAN DE PAULA DOS SANTOS

 AJUDANTE DE MECÂNICO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º SERGIO DOS SANTOS LIMA

 AJUDANTE DE PINTURA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º ERLI LAGE DA SILVA

2º DENNIS BARBOSA ARGUELLES BOTINELLY

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO PREDIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º IVANILSO PEREIRA DA SILVA FILHO

2º HÉRCULES RICARDO DE SOUZA

3º ARI HENRIQUE DE PAULA

4º RODRIGO DOS SANTOS TEIXEIRA

 CONDUTOR DE VEÍCULOS AUXILARES

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º WILLIAMS FERREIRA DA SILVA

2º JORGE GONÇALVES

 ELETRICISTA PREDIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º SÉRGIO HENRIQUE SANTOS DE SOUZA

2º ADRIANA CRISTINA DA SILVA

3º JOSÉ CARLOS AVELINO DA SILVA

4º LUIS CARLOS DE ABREU ALMEIDA

5º CARLOS EDUARDO DA COSTA AREIAS

6º PAULO OLIVEIRA SANTOS

7º ANDRE LUIZ NASCIMENTO PEDROSA

 ENCARREGADO DE ESTAÇÕES

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º VERONICA DIAS LIMA MERLINO

2º GUTEMBERG CASTILHO SILVA

3º UENDELL LUIZ FERRAZ DA SILVA

4º JULIANA SAMPAIO RODRIGUES

5º MARCELA MATIAS DA SILVA

 ENCARREGADO DE MECÂNICA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º EDSON LIMA DOS SANTOS

2º DANIEL SILVA PAULINO

3º ADRIANO BARBOSA MELLO

4º FABIANO DOS SANTOS MENDES

PEDREIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º MANOEL MESSIAS DA SILVA ROMÃO

2º ERNESTO ALVES DA SILVA

 SOLDADOR

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º VAGNER DA SILVA SARRES

 SERRALHEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º ERALDINO CARVALHO DE SOUZA

 SUPERVISOR DE INFRAESTRUTURA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º ALAN KLINGER MARINI PEREIRA

2º ALESSANDRO RODRIGUES

 SUPERVISOR GERAL DE INFRAESTRUTURA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º MARCUS VINÍCIUS LANDEIRO

 TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE REFRIGERAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º LEVY CORREA DAS CHAGAS FILHO

2º ALCIDES COSTA DA SILVA

 TÉCNICO EM MANUTENÇÃO ELETROMECÂNICA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º FLÁVIO ALVES PEREIRA

2º ROBERTO DA SILVA CORRÊA

 PORTEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º EVANDRO MARTINS RIBEIRO

2º MARCELO JOÃO DA SILVA

3º RAFAEL PEREIRA MOREIRA

4º LEONARDO DOS SANTOS GOMES